
 

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения города Кургана «Лицей № 12», 

утвержденный постановлением Администрации города Кургана  

от 09.12.2011 г. № 9097 «О переименовании муниципального 

общеобразовательного учреждения города Кургана «Лицей № 12» и 

утверждении Устава муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения города Кургана «Лицей № 12»  

в новой редакции» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования город Курган, постановлением 

Администрации города Кургана от 10.05.2011 г. № 3272 «Об утверждении 

Порядка создания, изменения типа, реорганизации и ликвидации 

муниципальных учреждений города Кургана, а также утверждения уставов 

муниципальных учреждений и внесения в них изменений» Администрация 

города Кургана п ос т а н о в л я е т :  

1. Внести в Устав муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения города Кургана «Лицей № 12», 

утвержденный постановлением Администрации города Кургана от 

09.12.2011 г. № 9097 «О переименовании муниципального 

общеобразовательного учреждения города Кургана «Лицей № 12» и 

утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения города Кургана «Лицей № 12» в новой редакции» изменения, 

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление подписано в двух экземплярах, 

имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для 

Администрации города Кургана и УФНС России по Курганской области. 

Российская Федерация 

Курганская область 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА 

от  "____"___________________________ г. N_________ 

 

Курган 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  



 2 

3. Предоставить Романовой Надежде Викторовне полномочия по 

государственной регистрации изменений в Устав муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения города Кургана                     

«Лицей № 12» в УФНС России по Курганской области.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Департамент социальной политики Администрации города Кургана. 

 

 

 

Глава города Кургана                                                                 Е.В. Ситникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Филиппова Ирина Борисовна 
42-88-54 доб. 313# 






























































